e .
i;i- s Cto Regional Infantil-Junior-Absoluto de Verano. Eeaé’ifﬁf-?a s
o E:;. T V memorial Gregorio Socorro Soto

S.C. de Tenerife, 1 - 3/7/2022
1 - 12 jornada,1@ sesion (eliminatorias) 01/07/2022

Prueba 1 Masc., 4 x 50m Libre Absoluto Masculino
01/07/2022 Resultados
Clasificacién Tiempo clclas junclas abs

1. LasPalmas 1

REY VALERA, Jose Gabriel 97
STRELKOV, Roberto lvan 93 0.00
2. Esnalztl
PEREZ MUNOZ, Oscar 05
GARCIA BORJA, Radl 78 0.00
3. ADSC1
DIAZ GONZALEZ, Pablo 03
MAGRINA GOMEZ, Adrian 02 0.00
4. Teneteide 1
GUADALUPE NEGRIN, Jorge Rams03
RODRIGUEZ MARTIN, Eric 98 0.00
5. Nadamas 1
CABRERA GUADALUPE, Javier 05
LORENGO FERREIRA, Gustavo 06 0.00
6. Cristianos 1
LATTANZIO ORTIVEROS, Kevin Al050
MARTIN VELAZQUE?Z, Iker 05 0.00
7. Jescagua l
BRAVO DE LAGUNA CIFUENTES, M7teo
MARTEL MARTEL, Aimar 03 0.00
8. C.Teldel
GONZALEZ SANCHEZ, Salvador 05
SANTANA REYES, Carmelo 03 0.00
9. Bentacul
DOMINGUEZ MANGAS, Sergio 05
RODRIGUEZ GARCIA, Iker 05 0.00
10. Salinas 1
VALLEJO BUCK, Manuel 05
MARTIN BETANCOR, Danilo 07 0.00
11. Aguacanl
CERPA CABALLERO, Jonay Salva©Q9
HERNANDEZ SUAREZ, Bentchey 05 0.00
12. Ocho Sept 1
GENE SANTANA, Adrian 99
HERRERA RODRIGUEZ, Alvaro 04 0.00
13. RCNTF1
DAVARA CODESIDO, Pelayo 05
DE LA BARCENA MORENO, Jose 04 0.00
DSQ Nonadamos 1

LasPalmas

24.98 DE LA ROSA CANINO, David 04

22.84 CEDRES REYES, Airam 02
Esna Lzt

26.27 ARANDA GALLEGO, Jose Juan 75

24.38 RIJO MARTIN, Hugo 05
ADSC

25.38 CARRO BONILLA, Cristobal 04

23.91 LUIS ALVAREZ, Oscar 02
Teneteide

25.24 RIVEROL HERNANDEZ, Miguel Alor08)

25.62 GARCIA LOPEZ, Javier 99
Nadamas

26.81 DE ARMAS DELGADO, Juan Jose 07

25.61 GARCIA MORENO, Jorge 00
Cristianos

26.25 CAPLLONCH DE UNA, Ismael 07

26.87 MENDOZA HERNANDEZ, Oscar 03
Jescagua

27.25 KOSCHELEW PEREZ, John Brian 08

23.67 HERNANDEZ DIAZ, Jorge 07
C. Telde

52.92 OUBINA CORVALAN, Marcos A 05

28.07 FALCON LORENZO, Javier 94
Bentacu

54.40 PALACIOS HORMIGA, Aday 04

27.21 GARCIA FLORES, Jeronimo 02
Salinas

52.25 TOVAR MORENO, Esteban 06

28.80 GUTIERREZ BRITO, Ethan 05
Aguacan

54.42 SANTANA VALIDO, Alan 05

28.68 DOS REIS SANTANA, Alejandro 04
Ocho Sept

55.38 RIVERO RODRIGUEZ, kilian 03

28.43 ARENCIBIA REYES, Jaime 05
RCNTF

57.19 VARELA MESA, Raul 05

28.31 SANTANA DE LA CRUZ, Carlos 05
Nonadamos

1:37.80
0.00
0.00

1:39.94

0.00
0.00

1:41.14
0.00
0.00

1:41.62
0.00
0.00

1:42.84
0.00
0.00

1:44.26

0.00
0.00

1:47.14
0.00
0.00

1:47.45
0.00
0.00

1:47.58
0.00
0.00

1:47.66

0.00
0.00

1:50.06
0.00
0.00

1:50.17
0.00
0.00

1:55.53
0.00
0.00

SEPULVEDA REAL, Aday, PEREZ CERVILLA, Daniel, PADRON MARTIN, Echedey, ELVIRA GLAUBITZ, Alejandro

24.56
25.42

25.02
24.27

26.53
25.32

26.20
24.56

26.10
24.32

25.69
25.45

28.51
27.71

26.46

25.97

26.61

26.96

26.36

38,00

32,00

28,00

26,00

24,00

22,00

20,00

18,00

16,00

14,00

12,00

10,00

8,00

Splash Meet Manager, 11.73385

Registered to Canarias
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T : : : Gobierno
e Cto Regional Infantll-Jumo_r-Absquto de Verano. de Canarias
e et V memorial Gregorio Socorro Soto

S.C. de Tenerife, 1 - 3/7/2022
Prueba 2 Fem., 4 x 50m Libre Absoluto Femenino
01/07/2022 Resultados
Clasificacion Tiempo clclas junclas abs

1. Metropole 1
FALCON MEDINA, Victoria
HERNANDEZ MARTIN, Nerea

2. Nadamas 1

MARTIN CHRISTIANSEN, Nadia
MORALES FAJARDO, Nora

3. Esnalztl

PEREZ MUNOZ, Claudia
HERNANDO ARMAS, Paula

4. Teneteide 1
SANCHEZ CABARNAS, Naira
DIAZ SUAREZ, Mariela

5. Bentacu 1
MORENO ARMAS, Ainara
PADRON ORTIZ, Lucia

6. ADSC?2
HERNANDEZ SANCHEZ, Lara
CALVICHE FERNANDEZ, Nazaret

7. Salinas 1
DIAZ RODRIGUEZ, Grisela
GONZALEZ OLIVARES, Ailin

8. Reales1

WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, FO9ricia

HERNANDEZ MARTIN, Carla

9. LasPalmas 1
BORDON CABRERA, Judith
MATOS QUEVEDO, Maria

10. Cristianos 1
CAPLLONCH DE UNA, Lucia
SAIZ PEREZ, Mar

11. Aguacanl
MORALES GONZALEZ, Aroa
BONILLA BORDON, Ines

12. Herbania 1

DE LEON NERCELLAS, Noah
GARCIA GONZALEZ, Sara

13. C.Teldel
DEL PINO PEREZ, Carla
GONZALEZ RAMIREZ, Marta

14. Dominicas 1
GARRIDO ALONSO, Lucia

BOTI RUIZ-BENITEZ DE LUGO, Cris07a

15. RCNTF1
FERNANDEZ CHICO, Carmen
RIOS DE LA ROSA, Andrea

16. Carucagua 1l

HAIDALA GONZALEZ, Maryam
GARCIA ZAPATER, Laura

06
03

05
10

08
06

00
03

07
03

02
87

02
06

08

05
02

05
08

08
06

05
06

07
09

09

06
07

04
03

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Metropole

29.13 VEGA LLAMAS, Julia 06

28.76 ALONSO MARTINEZ, Elena Berenic06
Nadamas

29.05 VAZQUEZ HDEZ, Lucia 06

29.49 DENBY, Kennedy Hope 05
Esna Lzt

29.37 BARRIOS CORUJO, Maria 07

29.14 RIJO MARTIN, Sara 08
Teneteide

28.82 GARCIA LOPEZ, Marta 03

29.98 EXPOSITO AFONSO, Maria 02
Bentacu

29.31 PERDOMO DEL CASTILLO, Noa 07

30.33 NODA SAEZ, Isabel 06
ADSC

29.29 GARCIA BETHENCOURT, Raquel 07

29.69 CASTRO ADRIAN, Michelle 02
Salinas

30.11 SOCORRO CASTRO, Rita 06

30.13 QUESADA GARCIA, Yanel 04
Reales

30.00 LABRADOR CASTILLA, Paula Daof05

30.02 SCARPA, Barbara 08
LasPalmas

30.14 MATOS QUEVEDO, Lucia 04

30.42 ANGULO FALCON, Cristina 06
Cristianos

30.14 BARROSO MORATINOS, Natalie G.05

31.78 GARABATOS RODRIGUEZ, Susani79
Aguacan

30.80 ROMERO BASTERRECHEA, Andre:93

31.67 HERNANDEZ CASTRILLO, Yessica00
Herbania

31.18 DE LEON NERCELLAS, Idaira 04

29.34 PEREZ LUIS, Lucia 08
C. Telde

31.21 GIMENEZ CASTILLA, Maria 07

35.02 SANJUAN PERDOMO, Laura 98
Dominicas

31.15 MORALES SUAREZ, Sarah 06

32.71 GONZALEZ QUINTANA, Valeria 08
RCNTF

31.55 DELGADO BARDON, Alicia 07

36.05 CHICO IZQUIERDO, Sofia 06
Carucagua

33.21 MEDINA LOPEZ, Mishell Maria 05

33.80 PULIDO PEREZ, Claudia 05

1:53.27
0.00
0.00

1:53.63

0.00
0.00

1:55.18

0.00
0.00

1:56.64
0.00
0.00

1:57.09
0.00
0.00

1:59.72
0.00
0.00

2:00.34
0.00
0.00

2:00.83

0.00
0.00

2:00.98
0.00
0.00

2:02.02
0.00
0.00

2:02.15
0.00
0.00

2:03.11

0.00
0.00

2:06.59
0.00
0.00

2:07.07
0.00
0.00

2:10.61
0.00
0.00

2:10.96
0.00
0.00

28.31
27.07

28.30
26.79

28.03
28.64

29.27
28.57

29.86
27.59

30.44
30.30

30.38
29.72

28.64
32.17

30.38
30.04

31.27
28.83

29.96
29.72

29.95
32.64

30.85
29.51

32.22
30.99

31.57
31.44

32.15
31.80

38,00

32,00

28,00

26,00

24,00

22,00

20,00

18,00

16,00

14,00

12,00

10,00

8,00

6,00

4,00

2,00

Splash Meet Manager, 11.73385

Registered to Canarias
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o il - R Gobierno
e Cto Regional Infantll-Jumo_r-Absquto de Verano. de Canarias
L e V memorial Gregorio Socorro Soto

S.C. de Tenerife, 1 - 3/7/2022
Prueba 3 Masc., 1500m Libre Absoluto Masculino
01/07/2022 Resultados
Clasificacion AN Tiempo clclas junclas abs
Infantil Masculino
1. LORENCO FERREIRA, Gustavo 06 Nadamas 16:40.03 19,00 - 19,00
50m: 28.92 28.92 450m: 4:54.47 33.45 850m: 9:23.90 33.51 1250m: 13:54.40 33.73
100m: 1:01.10 32.18 500m: 5:28.55 34.08 900m: 9:58.00 34.10 1300m: 14:28.63 34.23
150m: 1:34.13 33.03 550m: 6:01.99 33.44 950m: 10:31.49 33.49 1350m: 15:01.98 33.35
200m: 2:07.51 33.38 600m: 6:35.52 33.53 1000m: 11:05.51 34.02 1400m: 15:35.93 33.95
250m:; 2:40.59 33.08 650m: 7:09.01 33.49 1050m: 11:39.04 33.53 1450m: 16:08.62 32.69
300m: 3:13.97 33.38 700m: 7:42.73 33.72 1100m: 12:13.13 34.09 1500m: 16:40.03 31.41
350m: 3:46.98 33.01 750m: 8:16.52 33.79 1150m: 12:46.70 33.57
400m:; 4:21.02 34.04 800m: 8:50.39 33.87 1200m: 13:20.67 33.97
2. DE ARMAS DELGADO, Juan Jose 07 Nadamas 17:12.87 16,00 - -
50m: 30.26 30.26 450m: 5:07.14 35.11 850m: 9:47.36 34.69 1250m: 14:24.90 34.41
100m: 1:04.18 33.92 500m: 5:41.91 34.77 900m: 10:22.30 34.94 1300m: 14:59.71 34.81
150m: 1:38.35 34.17 550m: 6:17.24 35.33 950m: 10:57.29 34.99 1350m: 15:34.11 34.40
200m: 2:13.21 34.86 600m: 6:52.32 35.08 1000m: 11:31.91 34.62 1400m: 16:08.63 34.52
250m: 2:47.82 34.61 650m: 7:27.54 35.22 1050m: 12:06.65 34.74 1450m: 16:41.46 32.83
300m: 3:22.48 34.66 700m: 8:02.64 35.10 1100m: 12:41.12 34.47 1500m: 17:12.87 31.41
350m: 3:57.35 34.87 750m: 8:37.46 34.82 1150m: 13:15.68 34.56
400m:; 4:32.03 34.68 800m: 9:12.67 35.21 1200m: 13:50.49 34.81
3. MENENDEZ LOPEZ, Gil 06  Metropole 17:16.87 14,00 - 12,00
50m: 29.95 29.95 450m: 5:02.30 34.61 850m: 9:41.30 34.89 1250m: 14:23.01 35.23
100m: 1:02.50 32.55 500m: 5:36.99 34.69 900m: 10:16.38 35.08 1300m: 14:58.17 35.16
150m: 1:36.36 33.86 550m: 6:11.63 34.64 950m: 10:51.63 35.25 1350m: 15:33.20 35.03
200m: 2:10.35 33.99 600m: 6:46.61 34.98 1000m: 11:26.87 35.24 1400m: 16:08.23 35.03
250m:; 2:44.55 34.20 650m: 7:21.56 34.95 1050m: 12:02.05 35.18 1450m: 16:43.30 35.07
300m: 3:18.81 34.26 700m: 7:56.46 3490 1100m: 12:37.26 35.21 1500m: 17:16.87 33.57
350m: 3:53.01 34.20 750m: 8:31.44 34.98 1150m: 13:12.47 35.21
400m:; 4:27.69 34.68 800m: 9:06.41 34.97 1200m: 13:47.78 35.31
4. CABRILLO SANCHEZ, Norberto 07 LasPalmas 17:35.35 13,00 - -
50m: 30.78 30.78 450m: 5:08.49 35.17 850m: 9:51.52 35.31 1250m: 14:38.13 36.02
100m: 1:04.05 33.27 500m: 5:44.06 35.57 900m: 10:27.28 35.76  1300m: 15:14.22 36.09
150m: 1:38.11 34.06 550m: 6:19.30 35.24 950m: 11:02.78 35,50 1350m: 15:50.29 36.07
200m: 2:12.62 34.51 600m: 6:54.94 35.64 1000m: 11:38.76 35.98 1400m: 16:26.15 35.86
250m:; 2:47.42 34.80 650m: 7:30.33 35.39 1050m: 12:14.37 35.61 1450m: 17:01.01 34.86
300m:; 3:22.27 34.85 700m: 8:05.67 35.34 1100m: 12:50.30 35.93 1500m: 17:35.35 34.34
350m: 3:57.53 35.26 750m: 8:40.92 35.25 1150m: 13:25.89 35.59
400m:; 4:33.32 35.79 800m: 9:16.21 35.29 1200m: 14:02.11 36.22
5. CHAVES RODRIGUEZ, Cristian 07 Teneteide 17:44.87 12,00 - 9,00
50m: 31.13 31.13 450m: 5:08.35 35.30 850m: 9:58.92 36.59 1250m: 14:49.23 36.31
100m: 1:04.66 33.53 500m: 5:44.23 35.88 900m: 10:35.30 36.38 1300m: 15:25.74 36.51
150m: 1:39.14 34.48 550m: 6:20.51 36.28 950m: 11:11.59 36.29 1350m: 16:01.68 35.94
200m:; 2:13.86 34.72 600m: 6:56.60 36.09 1000m: 11:47.89 36.30 1400m: 16:37.54 35.86
250m:; 2:48.17 34.31 650m: 7:32.67 36.07 1050m: 12:24.11 36.22 1450m: 17:12.63 35.09
300m:; 3:23.03 34.86 700m: 8:08.95 36.28 1100m: 13:00.65 36.54 1500m: 17:44.87 32.24
350m: 3:57.60 34.57 750m: 8:45.81 36.86 1150m: 13:36.74 36.09
400m:; 4:33.05 35.45 800m: 9:22.33 36.52 1200m: 14:12.92 36.18
6. RAMIREZ MEDINA, Marcos 06  Metropole 17:54.17 11,00 - -
50m: 30.51 30.51 450m: 5:15.34 36.30 850m: 10:04.97 36.39 1250m: 14:54.96 36.12
100m: 1:04.84 34.33 500m: 5:51.34 36.00 900m: 10:41.48 36.51 1300m: 15:30.81 35.85
150m: 1:39.73 34.89 550m: 6:27.39 36.05 950m: 11:17.98 36.50 1350m: 16:06.78 35.97
200m: 2:15.27 35.54 600m: 7:03.84 36.45 1000m: 11:54.01 36.03 1400m: 16:42.57 35.79
250m: 2:51.43 36.16 650m: 7:39.99 36.15 1050m: 12:30.37 36.36 1450m: 17:18.83 36.26
300m:; 3:27.32 35.89 700m: 8:16.04 36.05 1100m: 13:06.58 36.21 1500m: 17:54.17 35.34
350m: 4:03.00 35.68 750m: 8:52.22 36.18 1150m: 13:42.61 36.03
400m:; 4:39.04 36.04 800m: 9:28.58 36.36 1200m: 14:18.84 36.23
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Cto Regional Infantil-Junior-Absoluto de Verano.

V memorial Gregorio Socorro Soto

S.C. de Tenerife, 1 - 3/7/2022

Gobierno

de Canarias

Prueba 3, Masc., 1500m Libre, Infantil Masculino

Clasificacién AN
7. FERNANDEZ ACUNA, Airam 07 Teneteide
50m: 31.12 31.12 450m:; 5:17.97 36.17 850m:
100m: 1:05.48 34.36 500m: 5:53.88 35.91 900m:
150m: 1:41.28 35.80 550m: 6:30.17 36.29 950m:
200m: 2:16.98 35.70 600m: 7:06.10 35.93 1000m:
250m: 2:53.23 36.25 650m: 7:43.13 37.03 1050m:
300m: 3:29.16 35.93 700m: 8:19.39 36.26 1100m:
350m: 4:05.24 36.08 750m: 8:56.17 36.78 1150m:
400m: 4:41.80 36.56 800m: 9:32.70 36.53 1200m:
8. ELMAALOUM FERNANDEZ, Tarek Oul06  Cristianos
50m: 32.10 32.10 450m: 5:24.98 36.93 850m:
100m: 1:07.49 35.39 500m: 6:03.26 38.28 900m:
150m: 1:43.30 35.81 550m: 6:39.84 36.58 950m:
200m: 2:19.72 36.42 600m: 7:16.89 37.05 1000m:
250m: 2:56.17 36.45 650m: 7:54.14 37.25 1050m:
300m: 3:33.12 36.95 700m: 8:31.81 37.67 1100m:
350m: 4:10.42 37.30 750m: 9:08.80 36.99 1150m:
400m: 4:48.05 37.63 800m: 9:46.50 37.70 1200m:
9. FIGUERAS DE HARO ENRIQUEZ, Alej«06iro LasPalmas
50m: 32.39 32.39 450m: 5:30.50 38.50 850m:
100m: 1:08.05 35.66 500m: 6:08.61 38.11 900m:
150m: 1:44.58 36.53 550m: 6:47.02 38.41 950m:
200m: 2:21.09 36.51 600m: 7:25.41 38.39 1000m:
250m: 2:58.64 37.55 650m: 8:03.83 38.42 1050m:
300m: 3:36.22 37.58 700m: 8:41.78 37.95 1100m:
350m: 4:14.33 38.11 750m: 9:20.38 38.60 1150m:
400m:; 4:52.00 37.67 800m: 9:58.98 38.60 1200m:
10. CAPLLONCH DE UNA, Ismael 07  Cristianos
50m: 30.33 30.33 450m: 5:18.16 37.78 850m:
100m: 1:04.56 34.23 500m: 5:55.46 37.30 900m:
150m: 1:39.21 34.65 550m: 6:34.29 38.83 950m:
200m: 2:14.63 35.42 600m: 7:12.58 38.29 1000m:
250m: 2:49.52 34.89 650m: 7:50.34 37.76  1050m:
300m: 3:25.46 35.94 700m: 8:27.45 37.11 1100m:
350m: 4:02.47 37.01 750m: 9:06.02 38.57 1150m:
400m: 4:40.38 37.91 800m: 9:44.72 38.70 1200m:
11. TORREIRO MARTINEZ, Carlos 06 Nadamas
50m: 32.82 32.82 450m: 5:38.78 39.17 850m:
100m: 1:08.17 35.35 500m: 6:17.67 38.89 900m:
150m: 1:46.34 38.17 550m: 6:57.71 40.04 950m:
200m: 2:24.10 37.76 600m: 7:36.58 38.87 1000m:
250m: 3:03.21 39.11 650m: 8:16.47 39.89 1050m:
300m: 3:41.52 38.31 700m: 8:55.10 38.63 1100m:
350m: 4:20.70 39.18 750m: 9:35.22 40.12  1150m:
400m: 4:59.61 38.91 800m: 10:14.74 39.52 1200m:
12. PADRON MORALES, Manuel 06 RCNTF
50m: 34.24 34.24 450m: 6:09.29 43.83 850m:
100m: 1:12.68 38.44 500m: 6:53.96 44.67 900m:
150m: 1:52.81 40.13 550m: 7:38.36 44.40 950m:
200m: 2:34.06 41.25 600m: 8:22.12 43.76  1000m:
250m:; 3:15.63 41.57 650m: 9:06.26 44.14  1050m:
300m: 3:58.13 42.50 700m: 9:50.22 43.96 1100m:
350m: 4:41.42 43.29 750m: 10:34.46 44.24  1150m:
400m: 5:25.46 44.04 800m: 11:18.04 43.58 1200m:
13. NANDWANI RAMCHANDANI, Anish H. 06  Piscina
50m: 36.02 36.02 450m: 6:23.38 45.17 850m:
100m: 1:15.71 39.69 500m: 7:07.84 44.46 900m:
150m: 1:57.22 41.51 550m: 7:52.97 45.13 950m:
200m: 2:40.55 43.33 600m: 8:37.22 44,25 1000m:
250m:; 3:24.31 43.76 650m: 9:21.43 44.21  1050m:
300m: 4:08.85 44.54 700m: 10:05.35 43.92  1100m:
350m: 4:53.12 44.27 750m: 10:49.89 4454  1150m:
400m: 5:38.21 45.09 800m: 11:34.65 4476  1200m:

10:09.06
10:45.72
11:22.51
11:59.07
12:35.61
13:11.88
13:48.56
14:25.16

10:24.20
11:01.64
11:39.10
12:17.10
12:55.16
13:33.65
14:11.04
14:48.98

10:37.66
11:15.90
11:54.21
12:32.77
13:11.40
13:50.11
14:29.43
15:08.36

10:23.90
11:03.11
11:42.87
12:22.48
13:02.92
13:42.80
14:23.02
15:03.19

10:54.95
11:33.53
12:13.30
12:53.21
13:34.04
14:12.62
14:53.15
15:33.13

12:01.79
12:46.08
13:30.01
14:14.06
14:58.00
15:42.49
16:27.16
17:11.55

12:18.02
13:01.96
13:46.68
14:30.07
15:14.44
15:57.91
16:41.67
17:24.60

36.36
36.66
36.79
36.56
36.54
36.27
36.68
36.60

37.70
37.44
37.46
38.00
38.06
38.49
37.39
37.94

38.68
38.24
38.31
38.56
38.63
38.71
39.32
38.93

39.18
39.21
39.76
39.61
40.44
39.88
40.22
40.17

40.21
38.58
39.77
39.91
40.83
38.58
40.53
39.98

43.75
44.29
43.93
44.05
43.94
44.49
44.67
44.39

43.37
43.94
44.72
43.39
44.37
43.47
43.76
42.93

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

Tiempo clclas junclas abs

17:59.69
15:01.87
15:38.35
16:14.08
16:50.01
17:24.86
17:59.69

18:30.33
15:27.37
16:05.10
16:42.52
17:21.06
17:54.93
18:30.33

18:59.28
15:47.45
16:26.71
17:05.79
17:44.75
18:22.37
18:59.28

19:04.46
15:43.63
16:24.19
17:04.89
17:45.49
18:25.63
19:04.46

19:26.93
16:13.35
16:52.06
17:33.36
18:13.48
18:51.17
19:26.93

21:31.54
17:54.11
18:38.94
19:22.40
20:05.78
20:48.74
21:31.54

21:39.31
18:07.30
18:50.44
19:32.80
20:15.24
20:57.50
21:39.31

10,00 -
36.71
36.48
35.73
35.93
34.85
34.83

9,00 -
38.39
37.73
37.42
38.54
33.87
35.40

8,00 -
39.09
39.26
39.08
38.96
37.62
36.91

7,00 -
40.44
40.56
40.70
40.60
40.14
38.83

40.22
38.71
41.30
40.12
37.69
35.76

6,00 -
42.56
44.83
43.46
43.38
42.96
42.80

5,00 -
42.70
43.14
42.36
42.44
42.26
41.81

7,00

6,00

5,00

4,00
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7 o uail - - , Gobierno
e Cto Regional Infantll-Jumo_r-Absquto de Verano. de Canarias
L b V memorial Gregorio Socorro Soto

S.C. de Tenerife, 1 - 3/7/2022
Prueba 3, Masc., 1500m Libre
Junior Masculino
1. VIZCAINO RIGOL, Carlos 05 Nadamas 16:40.18 19,00 16,00
50m; 29.86 29.86 450m: 4:55.54 33.04 850m: 9:24.00 33.57 1250m: 13:54.27 33.77
100m: 1:02.61  32.75 500m: 5:28.80 33.26  900m: 9:57.91  33.91 1300m: 14:27.90  33.63
150m: 1:35.80  33.19 550m: 6:02.00 33.20 950m: 10:31.55  33.64 1350m: 15:01.29  33.39
200m: 2:09.15  33.35 600m: 6:35.45 33.45 1000m: 11:05.39  33.84 1400m: 15:35.00 33.71
250m: 2:42.63  33.48 650m: 7:09.12 33.67 1050m: 11:39.04  33.65 1450m: 16:08.31  33.31
300m: 3:15.96  33.33 700m: 7:42.86 33.74 1100m: 12:13.13  34.09 1500m: 16:40.18  31.87
350m: 3:49.32  33.36 750m: 8:16.63 33.77 1150m: 12:46.65  33.52
400m: 4:22.50  33.18 800m: 8:50.43 33.80 1200m: 13:20.50 33.85
2. PENA RODRIGUEZ, Jeremy Tomas 04  Metropole 17:13.62 16,00 13,00
50m:  29.39  29.39 450m: 5:00.65 35.09 850m: 9:41.51  34.89 1250m: 14:20.24  34.86
100m: 1:01.64  32.25 500m: 5:35.99 35.34  900m: 10:16.53  35.02 1300m: 14:55.18  34.94
150m: 1:34.75  33.11 550m: 6:11.40 3541  950m: 10:51.92  35.39 1350m: 15:30.48  35.30
200m: 2:08.42  33.67 600m: 6:46.64  35.24 1000m: 11:26.86  34.94 1400m: 16:05.36  34.88
250m: 2:42.49  34.07 650m: 7:21.80 35.16 1050m: 12:01.87  35.01 1450m: 16:40.79  35.43
300m: 3:16.05  33.56 700m: 7:56.91 35.11 1100m: 12:36.73  34.86 1500m: 17:13.62  32.83
350m: 3:50.84 34.79 750m: 8:31.58 34.67 1150m: 13:10.77 34.04
400m: 4:2556  34.72 800m: 9:06.62 35.04 1200m: 13:45.38  34.61
3. BATISTA GOMEZ, Diego 04 LasPalmas 17:22.57 14,00 11,00
50m: 30.61  30.61 450m: 5:05.59 34.64  850m: 9:47.08 35.00 1250m: 14:27.50  34.95
100m: 1:03.95  33.34 500m: 5:41.03 35.44  900m: 10:22.27  35.19 1300m: 15:03.68  36.18
150m: 1:37.83  33.88 550m: 6:15.85 34.82  950m: 10:56.84  34.57 1350m: 15:39.03  35.35
200m: 2:12.12 34.29 600m: 6:51.12 35.27 1000m: 11:31.71 34.87 1400m: 16:14.36 35.33
250m: 2:46.34  34.22 650m: 7:26.40 35.28 1050m: 12:06.35  34.64 1450m: 16:48.75  34.39
300m: 3:21.24  34.90 700m: 8:01.78 35.38 1100m: 12:41.99  35.64 1500m: 17:22.57  33.82
350m: 3:55.85 34.61 750m: 8:36.76 34,98 1150m: 13:17.23 35.24
400m: 4:30.95  35.10 800m: 9:12.08 35.32 1200m: 13:52.55  35.32
Absoluto Masculino
1. LORENCO FERREIRA, Gustavo 06 Nadamas 16:40.03 19,00 - 19,00
50m:  28.92  28.92 450m:  4:54.47 33.45 850m: 9:23.90 33.51 1250m: 13:54.40  33.73
100m: 1:01.10  32.18 500m: 5:28.55 34.08 900m: 9:58.00 34.10 1300m: 14:28.63  34.23
150m: 1:34.13  33.03 550m: 6:01.99 33.44  950m: 10:31.49  33.49 1350m: 15:01.98  33.35
200m: 2:07.51  33.38 600m: 6:35.52 33.53 1000m: 11:05.51  34.02 1400m: 15:35.93  33.95
250m: 2:40.59  33.08 650m: 7:09.01 33.49 1050m: 11:39.04  33.53 1450m: 16:08.62  32.69
300m: 3:13.97  33.38 700m: 7:42.73 33.72 1100m: 12:13.13  34.09 1500m: 16:40.03  31.41
350m: 3:46.98 33.01 750m: 8:16.52 33.79 1150m: 12:46.70 33.57
400m: 4:21.02  34.04 800m: 8:50.39 33.87 1200m: 13:20.67  33.97
2. VIZCAINO RIGOL, Carlos 05 Nadamas 16:40.18 19,00 16,00
50m: 29.86  29.86 450m: 4:55.54  33.04  850m: 9:24.00 33.57 1250m: 13:54.27  33.77
100m: 1:02.61  32.75 500m: 5:28.80 33.26 900m: 9:57.91  33.91 1300m: 14:27.90  33.63
150m: 1:35.80  33.19 550m: 6:02.00 33.20 950m: 10:31.55  33.64 1350m: 15:01.29  33.39
200m: 2:09.15  33.35 600m: 6:35.45 33.45 1000m: 11:05.39  33.84 1400m: 15:35.00 33.71
250m: 2:42.63  33.48 650m: 7:09.12 33.67 1050m: 11:39.04  33.65 1450m: 16:08.31  33.31
300m: 3:15.96  33.33 700m: 7:42.86 33.74 1100m: 12:13.13  34.09 1500m: 16:40.18  31.87
350m: 3:49.32  33.36 750m: 8:16.63 33.77 1150m: 12:46.65  33.52
400m: 4:22.50 33.18 800m: 8:50.43 33.80 1200m: 13:20.50  33.85
3. DE LEON ARTEAGA, Gabriel 00 LasPalmas 17:01.87 - - 14,00
50m:  30.55  30.55 450m:  4:56.21 33.64  850m: 9:29.04 34.88 1250m: 14:07.93  34.68
100m: 1:02.69  32.14 500m: 5:29.85 33.64  900m: 10:03.80 34.76 1300m: 14:42.72  34.79
150m: 1:35.60  32.91 550m: 6:03.53 33.68  950m: 10:38.88  35.08 1350m: 15:17.37  34.65
200m: 2:08.91  33.31 600m: 6:36.92 33.39 1000m: 11:13.61  34.73 1400m: 15:52.19  34.82
250m: 2:42.35 33.44 650m: 7:10.91 33.99 1050m: 11:48.36 34.75 1450m: 16:27.27 35.08
300m: 3:15.68  33.33 700m: 7:45.07 3416 1100m: 12:23.17  34.81 1500m: 17:01.87  34.60
350m: 3:49.38  33.70 750m: 8:19.68 34.61 1150m: 12:58.13  34.96
400m: 4:22.57  33.19 800m: 8:54.16 34.48 1200m: 13:33.25  35.12
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— Cto Regional Infantil-Junior-Absoluto de Verano.
e St V memorial Gregorio Socorro Soto
S.C. de Tenerife, 1 - 3/7/2022

Gobierno
de Canarias

Prueba 3, Masc., 1500m Libre, Absoluto Masculino

Clasificacién AN

4. DE ARMAS DELGADO, Juan Jose 07 Nadamas
50m: 30.26 30.26 450m: 5:07.14 35.11 850m: 9:47.36 34.69
100m: 1:04.18 33.92 500m: 5:41.91 34.77 900m: 10:22.30 34.94
150m: 1:38.35  34.17 550m: 6:17.24  35.33  950m: 10:57.29  34.99
200m: 2:13.21 34.86 600m: 6:52.32 35.08 1000m: 11:31.91 34.62
250m: 2:47.82 34.61 650m:; 7:27.54 35.22 1050m: 12:06.65 34.74
300m: 3:22.48 34.66 700m: 8:02.64 35.10 1100m: 12:41.12 34.47
350m: 3:57.35 34.87 750m: 8:37.46 34.82 1150m: 13:15.68 34.56
400m:; 4:32.03 34.68 800m: 9:12.67 35.21 1200m: 13:50.49 34.81

5. PENA RODRIGUEZ, Jeremy Tomas 04  Metropole
50m:  29.39 29.39  450m: 5:00.65 35.09  850m: 9:41.51  34.89
100m: 1:01.64 3225  500m: 5:35.99 3534  900m: 10:16.53  35.02
150m: 1:34.75  33.11  550m: 6:11.40 3541  950m: 10:51.92  35.39
200m: 2:08.42 33.67  600m: 6:46.64 3524 1000m: 11:26.86  34.94
250m: 2:42.49 34.07 650m: 7:21.80 35.16 1050m: 12:01.87 35.01
300m: 3:16.05 3356  700m: 7:56.91 3511 1100m: 12:36.73  34.86
350m: 3:50.84 3479  750m: 8:31.58  34.67 1150m: 13:10.77  34.04
400m: 4:25.56 3472  800m: 9:06.62  35.04 1200m: 13:45.38  34.61

6. MENENDEZ LOPEZ, Gil 06 Metropole
50m: 29.95 29.95 450m: 5:02.30 34.61 850m: 9:41.30 34.89
100m: 1:02.50 32.55 500m: 5:36.99 34.69 900m: 10:16.38 35.08
150m: 1:36.36 33.86 550m: 6:11.63 34.64 950m: 10:51.63 35.25
200m: 2:10.35 33.99 600m: 6:46.61 34.98 1000m: 11:26.87 35.24
250m: 2:44.55 34.20 650m: 7:21.56 3495 1050m: 12:02.05 35.18
300m: 3:18.81 34.26 700m: 7:56.46 34.90 1100m: 12:37.26 35.21
350m: 3:53.01 34.20 750m: 8:31.44 34.98 1150m: 13:12.47 35.21
400m:; 4:27.69 34.68 800m: 9:06.41 34.97 1200m: 13:47.78 35.31

7. BATISTA GOMEZ, Diego 04 LasPalmas
50m: 30.61 30.61 450m: 5:05.59 34.64 850m: 9:47.08 35.00
100m: 1:03.95 33.34 500m: 5:41.03 35.44 900m: 10:22.27 35.19
150m: 1:37.83 33.88 550m: 6:15.85 34.82 950m: 10:56.84 34.57
200m: 2:12.12 34.29 600m: 6:51.12 35.27 1000m: 11:31.71 34.87
250m: 2:46.34 34.22 650m: 7:26.40 35.28 1050m: 12:06.35 34.64
300m: 3:21.24 34.90 700m: 8:01.78 35.38 1100m: 12:41.99 35.64
350m: 3:55.85 34.61 750m: 8:36.76 34.98 1150m: 13:17.23 35.24
400m: 4:30.95 35.10 800m: 9:12.08 35.32 1200m: 13:52.55 35.32

8. CABRILLO SANCHEZ, Norberto 07 LasPalmas
50m:  30.78  30.78 450m: 5:08.49 35.17  850m: 9:51.52  35.31
100m: 1:04.05  33.27 500m: 5:44.06 35,57  900m: 10:27.28  35.76
150m: 1:38.11 34.06 550m: 6:19.30 35.24 950m: 11:02.78 35.50
200m: 2:12.62  34.51 600m: 6:54.94 35.64 1000m: 11:38.76  35.98
250m: 2:47.42  34.80 650m: 7:30.33 35.39 1050m: 12:14.37  35.61
300m:; 3:22.27 34.85 700m: 8:05.67 35.34 1100m: 12:50.30  35.93
350m: 3:57.53  35.26 750m: 8:40.92 35.25 1150m: 13:25.89  35.59
400m: 4:33.32  35.79 800m: 9:16.21 35.29 1200m: 14:02.11  36.22

9. LUIS ALVAREZ, Oscar 02 ADSC
50m: 31.88 31.88 450m: 5:12.61 35.50 850m: 9:57.52 35.58
100m: 1:06.48 34.60 500m: 5:47.96 35.35 900m: 10:33.60 36.08
150m: 1:41.28 34.80 550m: 6:23.59 35.63 950m: 11:09.51 35.91
200m: 2:16.41 35.13 600m: 6:59.37 35.78 1000m: 11:45.54 36.03
250m:; 2:51.12 34.71 650m: 7:34.76 35.39 1050m: 12:21.93 36.39
300m:; 3:26.32 35.20 700m: 8:10.71 35.95 1100m: 12:57.98 36.05
350m: 4:01.46 35.14 750m: 8:46.35 35.64 1150m: 13:33.29 35.31
400m: 4:37.11 35.65 800m: 9:21.94 35.59 1200m: 14:09.07 35.78

10. CHAVES RODRIGUEZ, Cristian 07 Teneteide
50m:; 31.13 31.13 450m: 5:08.35 35.30 850m: 9:58.92 36.59
100m: 1:04.66 33.53 500m: 5:44.23 35.88 900m: 10:35.30 36.38
150m: 1:39.14 34.48 550m: 6:20.51 36.28 950m: 11:11.59 36.29
200m: 2:13.86 34.72  600m: 6:56.60  36.09 1000m: 11:47.89  36.30
250m:; 2:48.17 34.31 650m: 7:32.67 36.07 1050m: 12:24.11 36.22
300m: 3:23.03 34.86 700m: 8:08.95 36.28 1100m: 13:00.65 36.54
350m: 3:57.60 34.57 750m: 8:45.81 36.86 1150m: 13:36.74 36.09
400m: 4:33.05 35.45 800m: 9:22.33 36.52 1200m: 14:12.92 36.18

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

Tiempo clclas junclas abs

17:12.87 16,00 - -

14:24.90
14:59.71
15:34.11
16:08.63
16:41.46
17:12.87

17:13.62
14:20.24
14:55.18
15:30.48
16:05.36
16:40.79
17:13.62

34.41
34.81
34.40
34.52
32.83
3141

16,00 13,00
34.86
34.94
35.30
34.88
35.43
32.83

17:16.87 14,00 - 12,00

14:23.01
14:58.17
15:33.20
16:08.23
16:43.30
17:16.87

17:22.57
14:27.50
15:03.68
15:39.03
16:14.36
16:48.75
17:22.57

17:35.35 13,00

14:38.13
15:14.22
15:50.29
16:26.15
17:01.01
17:35.35

17:40.57
14:45.01
15:21.09
15:56.85
16:33.14
17:07.34
17:40.57

35.23
35.16
35.03
35.03
35.07
33.57

14,00 11,00
34.95
36.18
35.35
35.33
34.39
33.82

36.02
36.09
36.07
35.86
34.86
34.34

- - 10,00
35.94
36.08
35.76
36.29
34.20
33.23

17:44.87 12,00 - 9,00

14:49.23
15:25.74
16:01.68
16:37.54
17:12.63
17:44.87

36.31
36.51
35.94
35.86
35.09
32.24

Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to Canarias

03/07/2022 18:27 - Pagina 6



— Cto Regional Infantil-Junior-Absoluto de Verano.
e St V memorial Gregorio Socorro Soto
S.C. de Tenerife, 1 - 3/7/2022

Gobierno
de Canarias

Prueba 3, Masc., 1500m Libre, Absoluto Masculino

Clasificacién AN

11. RODRIGUEZ DIAZ, Javier 08 Teneteide
50m: 31.06 31.06 450m: 5:16.27 36.03 850m: 10:01.41 35.17
100m: 1:05.63 34.57 500m: 5:51.55 35.28 900m: 10:37.15 35.74
150m: 1:40.92  35.29 550m: 6:27.46  35.91  950m: 11:12.63  35.48
200m: 2:16.06 35.14 600m: 7:03.73 36.27 1000m: 11:48.39 35.76
250m: 2:51.99 35.93 650m: 7:39.31 35.58 1050m: 12:24.30 35.91
300m: 3:27.59 35.60 700m: 8:15.10 35.79 1100m: 12:59.98 35.68
350m: 4:04.01 36.42 750m: 8:50.34 35.24 1150m: 13:35.66 35.68
400m: 4:40.24 36.23 800m: 9:26.24 35.90 1200m: 14:11.77 36.11

12. RAMIREZ MEDINA, Marcos 06 Metropole
50m:  30.51 30,51  450m: 5:15.34  36.30  850m: 10:04.97  36.39
100m: 1:04.84  34.33  500m: 5:51.34  36.00 900m: 10:41.48  36.51
150m: 1:39.73  34.89  550m: 6:27.39  36.05  950m: 11:17.98  36.50
200m: 2:15.27 3554  600m: 7:03.84  36.45 1000m: 11:54.01  36.03
250m: 2:51.43  36.16  650m: 7:39.99  36.15 1050m: 12:30.37  36.36
300m: 3:27.32 35.89  700m: 8:16.04  36.05 1100m: 13:06.58  36.21
350m: 4:03.00 35.68  750m: 8:52.22  36.18 1150m: 13:42.61  36.03
400m: 4:39.04 36.04  800m: 9:28.58  36.36 1200m: 14:18.84  36.23

13. FERNANDEZ ACUNA, Airam 07 Teneteide
50m: 31.12 31.12  450m: 5:17.97 36.17  850m: 10:09.06  36.36
100m: 1:05.48 34.36 500m: 5:53.88 35.91 900m: 10:45.72 36.66
150m: 1:41.28 35.80 550m: 6:30.17 36.29 950m: 11:22.51 36.79
200m: 2:16.98 35.70 600m: 7:06.10 35.93 1000m: 11:59.07 36.56
250m: 2:53.23 36.25 650m: 7:43.13 37.03 1050m: 12:35.61 36.54
300m: 3:29.16 35.93 700m: 8:19.39 36.26 1100m: 13:11.88 36.27
350m: 4:05.24 36.08 750m: 8:56.17 36.78 1150m: 13:48.56 36.68
400m: 4:41.80 36.56 800m: 9:32.70 36.53 1200m: 14:25.16 36.60

14. ELMAALOUM FERNANDEZ, Tarek Oulc06  Cristianos
50m: 32.10 32.10 450m: 5:24.98 36.93 850m: 10:24.20 37.70
100m: 1:07.49 35.39 500m: 6:03.26 38.28 900m: 11:01.64 37.44
150m: 1:43.30 35.81 550m: 6:39.84 36.58 950m: 11:39.10 37.46
200m: 2:19.72 36.42 600m: 7:16.89 37.05 1000m: 12:17.10 38.00
250m: 2:56.17 36.45 650m: 7:54.14 37.25 1050m: 12:55.16 38.06
300m: 3:33.12 36.95 700m: 8:31.81 37.67 1100m: 13:33.65 38.49
350m: 4:10.42 37.30 750m: 9:08.80 36.99 1150m: 14:11.04 37.39
400m:; 4:48.05 37.63 800m: 9:46.50 37.70 1200m: 14:48.98 37.94

15. FIGUERAS DE HARO ENRIQUEZ, Alej:06iro LasPalmas
50m: 32.39 32.39 450m: 5:30.50 38.50 850m: 10:37.66 38.68
100m: 1:08.05 35.66 500m: 6:08.61 38.11 900m: 11:15.90 38.24
150m: 1:44.58 36.53 550m: 6:47.02 38.41 950m: 11:54.21 38.31
200m: 2:21.09 36.51 600m: 7:25.41 38.39 1000m: 12:32.77 38.56
250m:; 2:58.64 37.55 650m: 8:03.83 38.42 1050m: 13:11.40 38.63
300m: 3:36.22 37.58 700m: 8:41.78 37.95 1100m: 13:50.11 38.71
350m: 4:14.33 38.11 750m: 9:20.38 38.60 1150m: 14:29.43 39.32
400m:; 4:52.00 37.67 800m: 9:58.98 38.60 1200m: 15:08.36 38.93

16. CAPLLONCH DE UNA, Ismael 07  Cristianos
50m: 30.33 30.33 450m: 5:18.16 37.78 850m: 10:23.90 39.18
100m: 1:04.56 34.23 500m: 5:55.46 37.30 900m: 11:03.11 39.21
150m: 1:39.21 34.65 550m: 6:34.29 38.83 950m: 11:42.87 39.76
200m: 2:14.63 35.42 600m: 7:12.58 38.29 1000m: 12:22.48 39.61
250m:; 2:49.52 34.89 650m: 7:50.34 37.76 1050m: 13:02.92 40.44
300m:; 3:25.46 35.94 700m: 8:27.45 37.11 1100m: 13:42.80 39.88
350m: 4:02.47 37.01 750m: 9:06.02 38.57 1150m: 14:23.02 40.22
400m: 4:40.38 37.91 800m: 9:44.72 38.70 1200m: 15:03.19 40.17

17. TORREIRO MARTINEZ, Carlos 06 Nadamas
50m:; 32.82 32.82 450m: 5:38.78 39.17 850m: 10:54.95 40.21
100m: 1:08.17 35.35 500m: 6:17.67 38.89 900m: 11:33.53 38.58
150m: 1:46.34 38.17 550m: 6:57.71 40.04 950m: 12:13.30 39.77
200m: 2:24.10 37.76 600m: 7:36.58 38.87 1000m: 12:53.21 39.91
250m: 3:03.21 39.11 650m: 8:16.47 39.89 1050m: 13:34.04 40.83
300m: 3:41.52 38.31 700m: 8:55.10 38.63 1100m: 14:12.62 38.58
350m: 4:20.70 39.18 750m: 9:35.22 40.12 1150m: 14:53.15 40.53
400m: 4:59.61 38.91 800m: 10:14.74 39.52 1200m: 15:33.13 39.98

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

Tiempo clclas junclas abs

17:45.84 - - 8,00
14:47.91  36.14
15:24.18  36.27
16:00.31  36.13
16:36.38  36.07
17:10.88  34.50
17:45.84  34.96

17:54.17 11,00
14:54.96  36.12
15:30.81  35.85
16:06.78  35.97
16:42.57  35.79
17:18.83  36.26
17:54.17  35.34

17:59.69 10,00
15:01.87  36.71
15:38.35  36.48
16:14.08  35.73
16:50.01  35.93
17:24.86  34.85
17:59.69  34.83

18:30.33 9,00 - 7,00
15:27.37  38.39
16:05.10  37.73
16:42.52  37.42
17:21.06  38.54
17:54.93  33.87
18:30.33  35.40

18:59.28 8,00 - -
15:47.45  39.09
16:26.71  39.26
17:.05.79  39.08
17:44.75  38.96
18:22.37  37.62
18:59.28  36.91

19:04.46 7,00 - 6,00
15:43.63  40.44
16:24.19  40.56
17:04.89  40.70
17:45.49  40.60
18:25.63  40.14
19:04.46  38.83

19:26.93 - - -
16:13.35  40.22
16:52.06  38.71
17:33.36  41.30
18:13.48  40.12
18:51.17  37.69
19:26.93  35.76
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— Cto Regional Infantil-Junior-Absoluto de Verano.
e St V memorial Gregorio Socorro Soto
S.C. de Tenerife, 1 - 3/7/2022

Gobierno
de Canarias

Prueba 3, Masc., 1500m Libre, Absoluto Masculino

Clasificacién AN

18. PADRON MORALES, Manuel 06 RCNTF
50m: 34.24 34.24 450m: 6:09.29 43.83 850m: 12:01.79 43.75
100m: 1:12.68 38.44 500m: 6:53.96 44.67 900m: 12:46.08 44.29
150m: 1:52.81 40.13 550m: 7:38.36 44.40 950m: 13:30.01 43.93
200m: 2:34.06 41.25 600m: 8:22.12 43.76  1000m: 14:14.06 44.05
250m: 3:15.63 41.57 650m: 9:06.26 44.14 1050m: 14:58.00 43.94
300m: 3:58.13 42.50 700m: 9:50.22 43.96 1100m: 15:42.49 44.49
350m:; 4:41.42 43.29 750m: 10:34.46 44.24  1150m: 16:27.16 44.67
400m: 5:25.46 44.04 800m: 11:18.04 43.58 1200m: 17:11.55 44.39

19. NANDWANI RAMCHANDANI, AnishH. 06  Piscina
50m: 36.02 36.02 450m: 6:23.38 45.17 850m: 12:18.02 43.37
100m: 1:15.71 39.69 500m: 7:07.84 44.46 900m: 13:01.96 43.94
150m: 1:57.22 41.51 550m: 7:52.97 45.13 950m: 13:46.68 44,72
200m: 2:40.55 43.33 600m: 8:37.22 44.25 1000m: 14:30.07 43.39
250m: 3:24.31 43.76 650m: 9:21.43 44,21  1050m: 15:14.44 44.37
300m: 4:08.85 44.54 700m: 10:05.35 43,92 1100m: 15:57.91 43.47
350m: 4:53.12 44.27 750m: 10:49.89 4454  1150m: 16:41.67 43.76
400m: 5:38.21 45.09 800m: 11:34.65 44,76  1200m: 17:24.60 42.93

DSQ SANTANA REYES, Carmelo 03 C.Telde

15 afios

1. DE ARMAS DELGADO, Juan Jose 07 Nadamas
50m: 30.26  30.26 450m: 5:07.14 35.11 850m: 9:47.36  34.69
100m: 1:04.18  33.92 500m: 5:41.91 34.77 900m: 10:22.30  34.94
150m: 1:38.35 34.17 550m: 6:17.24 35.33 950m: 10:57.29 34.99
200m: 2:13.21  34.86 600m: 6:52.32 35.08 1000m: 11:31.91  34.62
250m: 2:47.82  34.61 650m: 7:27.54 35.22 1050m: 12:06.65  34.74
300m: 3:22.48  34.66 700m: 8:02.64 35.10 1100m: 12:41.12  34.47
350m: 3:57.35  34.87 750m: 8:37.46 34.82 1150m: 13:15.68  34.56
400m: 4:32.03  34.68 800m: 9:12.67 35.21 1200m: 13:50.49  34.81

2. CABRILLO SANCHEZ, Norberto 07 LasPalmas
50m:  30.78  30.78 450m: 5:08.49 35.17  850m: 9:51.52  35.31
100m: 1:04.05  33.27 500m: 5:44.06 35,57  900m: 10:27.28  35.76
150m: 1:38.11 34.06 550m: 6:19.30 35.24 950m: 11:02.78 35.50
200m: 2:12.62  34.51 600m: 6:54.94 35.64 1000m: 11:38.76  35.98
250m: 2:47.42  34.80 650m: 7:30.33 35.39 1050m: 12:14.37  35.61
300m: 3:22.27  34.85 700m: 8:05.67 35.34 1100m: 12:50.30  35.93
350m: 3:57.53  35.26 750m: 8:40.92 35.25 1150m: 13:25.89  35.59
400m: 4:33.32  35.79 800m: 9:16.21 35.29 1200m: 14:02.11  36.22

3. CHAVES RODRIGUEZ, Cristian 07 Teneteide
50m; 31.13 31.13 450m: 5:08.35 35.30 850m: 9:58.92 36.59
100m: 1:04.66 33.53 500m: 5:44.23 35.88 900m: 10:35.30 36.38
150m: 1:39.14 34.48 550m: 6:20.51 36.28 950m: 11:11.59 36.29
200m: 2:13.86 34.72  600m: 6:56.60  36.09 1000m: 11:47.89  36.30
250m:; 2:48.17 34.31 650m: 7:32.67 36.07 1050m: 12:24.11 36.22
300m: 3:23.03 34.86 700m: 8:08.95 36.28 1100m: 13:00.65 36.54
350m: 3:57.60 34.57 750m: 8:45.81 36.86 1150m: 13:36.74 36.09
400m: 4:33.05 35.45 800m: 9:22.33 36.52 1200m: 14:12.92 36.18

4. FERNANDEZ ACUNA, Airam 07 Teneteide
50m; 31.12 31.12 450m: 5:17.97 36.17 850m: 10:09.06 36.36
100m: 1:05.48 34.36 500m: 5:53.88 35.91 900m: 10:45.72 36.66
150m: 1:41.28 35.80 550m: 6:30.17 36.29 950m: 11:22.51 36.79
200m:; 2:16.98 35.70 600m: 7:06.10 35.93 1000m: 11:59.07 36.56
250m: 2:53.23 36.25 650m: 7:43.13 37.03 1050m: 12:35.61 36.54
300m:; 3:29.16 35.93 700m: 8:19.39 36.26 1100m: 13:11.88 36.27
350m: 4:05.24 36.08 750m: 8:56.17 36.78 1150m: 13:48.56 36.68
400m:; 4:41.80 36.56 800m: 9:32.70 36.53 1200m: 14:25.16 36.60

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

Tiempo clclas junclas abs

21:31.54 6,00 - 5,00
17:54.11 4256
18:38.94  44.83
19:22.40  43.46
20:05.78  43.38
20:48.74  42.96
21:31.54  42.80

21:39.31 5,00 - 4,00
18:07.30  42.70
18:50.44  43.14
19:32.80  42.36
20:15.24  42.44
20:57.50  42.26
21:39.31  41.81

-- 1,00

17:12.87 16,00
14:24.90  34.41
14:59.71  34.81
15:34.11  34.40
16:08.63  34.52
16:41.46  32.83
17:12.87 3141

17:35.35 13,00
14:38.13  36.02
15:14.22  36.09
15:50.29  36.07
16:26.15  35.86
17:.01.01  34.86
17:35.35  34.34

17:44.87 12,00 - 9,00
14:49.23  36.31
15:25.74  36.51
16:01.68  35.94
16:37.54  35.86
17:12.63  35.09
17:44.87  32.24

17:59.69 10,00
15:01.87  36.71
15:38.35  36.48
16:14.08  35.73
16:50.01  35.93
17:24.86  34.85
17:59.69  34.83
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Cto Regional Infantil-Junior-Absoluto de Verano.

V memorial Gregorio Socorro Soto

S.C. de Tenerife, 1 - 3/7/2022

Gobierno
de Canarias

Prueba 3, Masc., 1500m Libre, 15 afios

Cristianos
37.78  850m:
37.30  900m:
38.83  950m:
38.29 1000m:
37.76  1050m:
37.11  1100m:
38.57 1150m:
38.70 1200m:

Nadamas
33.45  850m:
34.08  900m:
33.44 950m:
33.53 1000m:
33.49 1050m:
33.72  1100m:
33.79 1150m:
33.87 1200m:

Metropole
34.61  850m:
34.69  900m:
34.64 950m:
34.98 1000m:
34.95 1050m:
3490 1100m:
34.98 1150m:
34.97 1200m:

Metropole
36.30  850m:
36.00  900m:
36.05 950m:
36.45 1000m:
36.15 1050m:
36.05 1100m:
36.18 1150m:
36.36  1200m:

Cristianos
36.93  850m:
38.28  900m:
36.58 950m:
37.05 1000m:
37.25 1050m:
37.67 1100m:
36.99 1150m:

37.70 1200m:

38.50 850m:
38.11 900m:
38.41 950m:
38.39 1000m:
38.42 1050m:
37.95 1100m:
38.60 1150m:

Clasificacién AN
5. CAPLLONCH DE UNA, Ismael o7
50m: 30.33 30.33 450m: 5:18.16
100m: 1:04.56 34.23 500m: 5:55.46
150m: 1:39.21 34.65 550m: 6:34.29
200m: 2:14.63 35.42 600m: 7:12.58
250m: 2:49.52 34.89 650m: 7:50.34
300m: 3:25.46 35.94 700m: 8:27.45
350m:; 4:02.47 37.01 750m: 9:06.02
400m: 4:40.38 37.91 800m: 9:44.72
16 afios
1. LORENCO FERREIRA, Gustavo 06
50m: 28.92 28.92 450m: 4:54.47
100m: 1:01.10 32.18 500m: 5:28.55
150m: 1:34.13 33.03 550m: 6:01.99
200m: 2:07.51 33.38 600m: 6:35.52
250m: 2:40.59 33.08 650m: 7:09.01
300m: 3:13.97 33.38 700m: 7:42.73
350m: 3:46.98 33.01 750m: 8:16.52
400m: 4:21.02 34.04 800m: 8:50.39
2. MENENDEZ LOPEZ, Gil 06
50m: 29.95 29.95 450m: 5:02.30
100m: 1:02.50 32.55 500m: 5:36.99
150m: 1:36.36 33.86 550m: 6:11.63
200m: 2:10.35 33.99 600m: 6:46.61
250m:; 2:44.55 34.20 650m: 7:21.56
300m: 3:18.81 34.26 700m: 7:56.46
350m: 3:53.01 34.20 750m: 8:31.44
400m: 4:27.69 34.68 800m: 9:06.41
3. RAMIREZ MEDINA, Marcos 06
50m: 30.51 30.51 450m: 5:15.34
100m: 1:04.84 34.33 500m: 5:51.34
150m: 1:39.73 34.89 550m: 6:27.39
200m: 2:15.27 35.54 600m: 7:03.84
250m:; 2:51.43 36.16 650m: 7:39.99
300m: 3:27.32 35.89 700m: 8:16.04
350m: 4:03.00 35.68 750m: 8:52.22
400m: 4:39.04 36.04 800m: 9:28.58
4, ELMAALOUM FERNANDEZ, Tarek Oul6
50m: 32.10 32.10 450m: 5:24.98
100m: 1:07.49 35.39 500m: 6:03.26
150m: 1:43.30 35.81 550m: 6:39.84
200m: 2:19.72 36.42 600m: 7:16.89
250m:; 2:56.17 36.45 650m: 7:54.14
300m: 3:33.12 36.95 700m: 8:31.81
350m: 4:10.42 37.30 750m: 9:08.80
400m:; 4:48.05 37.63 800m: 9:46.50
5. FIGUERAS DE HARO ENRIQUEZ, Alejé06iro LasPalmas
50m: 32.39 32.39 450m: 5:30.50
100m: 1:08.05 35.66 500m: 6:08.61
150m: 1:44.58 36.53 550m: 6:47.02
200m: 2:21.09 36.51 600m: 7:25.41
250m: 2:58.64 37.55 650m: 8:03.83
300m: 3:36.22 37.58 700m: 8:41.78
350m: 4:14.33 38.11 750m: 9:20.38
400m:; 4:52.00 37.67 800m: 9:58.98

38.60 1200m:

10:23.90
11:03.11
11:42.87
12:22.48
13:02.92
13:42.80
14:23.02
15:03.19

9:23.90

9:58.00
10:31.49
11:05.51
11:39.04
12:13.13
12:46.70
13:20.67

9:41.30
10:16.38
10:51.63
11:26.87
12:02.05
12:37.26
13:12.47
13:47.78

10:04.97
10:41.48
11:17.98
11:54.01
12:30.37
13:06.58
13:42.61
14:18.84

10:24.20
11:01.64
11:39.10
12:17.10
12:55.16
13:33.65
14:11.04
14:48.98

10:37.66
11:15.90
11:54.21
12:32.77
13:11.40
13:50.11
14:29.43
15:08.36

39.18
39.21
39.76
39.61
40.44
39.88
40.22
40.17

33.51
34.10
33.49
34.02
33.53
34.09
33.57
33.97

34.89
35.08
35.25
35.24
35.18
35.21
35.21
35.31

36.39
36.51
36.50
36.03
36.36
36.21
36.03
36.23

37.70
37.44
37.46
38.00
38.06
38.49
37.39
37.94

38.68
38.24
38.31
38.56
38.63
38.71
39.32
38.93

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

Tiempo clclas junclas abs

19:04.46 7,00 - 6,00
15:43.63  40.44
16:24.19  40.56
17:04.89  40.70
17:4549  40.60
18:25.63  40.14
19:04.46  38.83

16:40.03 19,00 - 19,00
13:54.40  33.73
14:28.63  34.23
15:01.98  33.35
15:35.93  33.95
16:08.62  32.69
16:40.03  31.41

17:16.87 14,00 - 12,00
14:23.01  35.23
14:58.17  35.16
15:33.20  35.03
16:08.23  35.03
16:43.30  35.07
17:16.87 3357

17:54.17 11,00
14:54.96  36.12
15:30.81  35.85
16:06.78  35.97
16:42.57  35.79
17:18.83  36.26
17:54.17  35.34

18:30.33 9,00 - 7,00
15:27.37  38.39
16:05.10  37.73
16:42.52  37.42
17:21.06  38.54
17:54.93  33.87
18:30.33  35.40

18:59.28 8,00 - -
15:47.45  39.09
16:26.71  39.26
17:.05.79  39.08
17:44.75  38.96
18:22.37  37.62
18:59.28  36.91
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E ; S Timinr Gobierno
— N Cto Regional Infantll Jumo_r Absoluto de Verano. de Canarias
e s V memorial Gregorio Socorro Soto
S.C. de Tenerife, 1 - 3/7/2022
Prueba 3, Masc., 1500m Libre, 16 afios
Clasificacion AN Tiempo clclas junclas abs
6. TORREIRO MARTINEZ, Carlos 06 Nadamas 19:26.93 - - -
50m: 32.82 32.82 450m: 5:38.78 39.17 850m: 10:54.95 40.21 1250m: 16:13.35 40.22
100m: 1:08.17 35.35 500m: 6:17.67 38.89 900m: 11:33.53 38.58 1300m: 16:52.06 38.71
150m: 1:46.34 38.17 550m: 6:57.71 40.04 950m: 12:13.30 39.77 1350m: 17:33.36 41.30
200m: 2:24.10 37.76 600m: 7:36.58 38.87 1000m: 12:53.21 39.91 1400m: 18:13.48 40.12
250m: 3:03.21 39.11 650m: 8:16.47 39.89 1050m: 13:34.04 40.83  1450m: 18:51.17 37.69
300m: 3:41.52 38.31 700m: 8:55.10 38.63 1100m: 14:12.62 38.58 1500m: 19:26.93 35.76
350m: 4:20.70 39.18 750m: 9:35.22 40.12 1150m: 14:53.15 40.53
400m:; 4:59.61 38.91 800m: 10:14.74 39.52 1200m: 15:33.13 39.98
7. PADRON MORALES, Manuel 06 RCNTF 21:31.54 6,00 - 5,00
50m: 34.24 34.24 450m: 6:09.29 43.83 850m: 12:01.79 43.75 1250m: 17:54.11 42.56
100m: 1:12.68 38.44 500m: 6:53.96 44.67 900m: 12:46.08 44.29 1300m: 18:38.94 44.83
150m: 1:52.81 40.13 550m: 7:38.36 44.40 950m: 13:30.01 43.93 1350m: 19:22.40 43.46
200m: 2:34.06 41.25 600m: 8:22.12 43.76 1000m: 14:14.06 44.05 1400m: 20:05.78 43.38
250m: 3:15.63 41.57 650m: 9:06.26 44,14  1050m: 14:58.00 43.94 1450m: 20:48.74 42.96
300m: 3:58.13 42.50 700m: 9:50.22 43.96 1100m: 15:42.49 44.49  1500m: 21:31.54 42.80
350m: 4:41.42 43.29 750m: 10:34.46 44.24  1150m: 16:27.16 44.67
400m: 5:25.46 44.04 800m: 11:18.04 43.58 1200m: 17:11.55 44.39
8. NANDWANI RAMCHANDANI, AnishH. 06  Piscina 21:39.31 5,00 - 4,00
50m: 36.02 36.02 450m: 6:23.38 45.17 850m: 12:18.02 43.37 1250m: 18:07.30 42.70
100m: 1:15.71 39.69 500m: 7:07.84 44.46 900m: 13:01.96 43.94 1300m: 18:50.44 43.14
150m: 1:57.22 41.51 550m: 7:52.97 45.13 950m: 13:46.68 4472  1350m: 19:32.80 42.36
200m: 2:40.55 43.33 600m: 8:37.22 44.25 1000m: 14:30.07 43.39 1400m: 20:15.24 42.44
250m: 3:24.31 43.76 650m: 9:21.43 44,21  1050m: 15:14.44 44.37  1450m: 20:57.50 42.26
300m: 4:08.85 44.54 700m: 10:05.35 43.92 1100m: 15:57.91 43.47 1500m: 21:39.31 41.81
350m: 4:53.12 44.27 750m: 10:49.89 4454  1150m: 16:41.67 43.76
400m: 5:38.21 45.09 800m: 11:34.65 44,76  1200m: 17:24.60 42.93
Prueba 4 Fem., 800m Libre Absoluto Femenino
01/07/2022 Resultados
Clasificacion AN Tiempo clclas junclas abs
Infantil Femenino
1. NANNUCCI, Bianca 08 Metropole 9:32.82 19,00 - 19,00
50m:; 32.78 32.78 250m: 2:58.19 36.24 450m: 5:23.32 36.12 650m: 7:47.74 35.57
100m: 1:08.70 35.92 300m: 3:34.58 36.39 500m: 5:59.54 36.22 700m: 8:23.51 35.77
150m: 1:45.03 36.33 350m: 4:10.80 36.22 550m: 6:35.95 36.41 750m: 8:58.77 35.26
200m: 2:21.95 36.92 400m: 4:47.20 36.40 600m: 7:12.17 36.22 800m: 9:32.82 34.05
2. PEREZ MUNO?Z, Claudia 08 Esnalzt 9:41.11 16,00 - 14,00
50m: 33.71 33.71 250m: 2:59.34 36.36 450m: 5:25.53 36.79 650m: 7:52.38 36.62
100m: 1:09.92 36.21 300m: 3:35.32 35.98 500m: 6:02.24 36.71 700m: 8:29.44 37.06
150m: 1:46.57 36.65 350m: 4:12.51 37.19 550m: 6:38.79 36.55 750m: 9:05.86 36.42
200m: 2:22.98 36.41 400m: 4:48.74 36.23 600m: 7:15.76 36.97 800m: 9:41.11 35.25
3. BUSTO HERNANDEZ, Isabel 07  Metropole 9:52.01 14,00 - -
50m: 33.01 33.01 250m: 2:59.65 36.89 450m: 5:29.76 37.66 650m: 8:00.69 37.78
100m: 1:09.12 36.11 300m: 3:37.03 37.38 500m: 6:07.73 37.97 700m: 8:38.24 37.55
150m: 1:45.67 36.55 350m: 4:14.62 37.59 550m: 6:45.33 37.60 750m: 9:15.55 37.31
200m: 2:22.76 37.09 400m: 4:52.10 37.48 600m: 7:22.91 37.58 800m: 9:52.01 36.46
4. OSORIO GARCIA, Alejandra 07  Metropole 9:54.17 - - -
50m: 34.75 34.75 250m: 3:04.58 37.29 450m: 5:34.81 37.58 650m: 8:04.99 37.75
100m: 1:12.17 37.42 300m: 3:42.33 37.75 500m: 6:12.74 37.93 700m: 8:42.42 37.43
150m: 1:49.73 37.56 350m: 4:19.93 37.60 550m: 6:50.01 37.27 750m: 9:19.57 37.15
200m: 2:27.29 37.56 400m: 4:57.23 37.30 600m: 7:27.24 37.23 800m: 9:54.17 34.60
5. ULIBARRI SANCHEZ, Ines 09 Metropole 10:01.40 - - -
50m: 33.99 33.99 250m: 3:06.97 38.29 450m: 5:39.74 37.21 650m: 8:10.37 37.34
100m: 1:11.64 37.65 300m: 3:45.56 38.59 500m: 6:17.51 37.77 700m: 8:48.66 38.29
150m: 1:49.44 37.80 350m: 4:23.82 38.26 550m: 6:54.82 37.31 750m:  9:25.30 36.64
200m: 2:28.68 39.24 400m: 5:02.53 38.71 600m: 7:33.03 38.21 800m: 10:01.40 36.10
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S.C. de Tenerife, 1 - 3/7/2022

Cto Regional Infantil-Junior-Absoluto de Verano.
V memorial Gregorio Socorro Soto

Gobierno

de Canarias

Prueba 4, Fem., 800m Libre, Infantil Femenino

Clasificacién

6.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

SANTANA RAMIREZ, Carmen
50m: 34.55 34.55 250m:
100m: 1:11.82 37.27 300m:
150m: 1:49.54 37.72 350m:
200m: 2:27.33 37.79 400m:

GONZALEZ MONTELONGO, Julia
50m: 34.79 34.79 250m:
100m: 1:12.01 37.22 300m:
150m: 1:49.84 37.83 350m:
200m: 2:27.54 37.70 400m:

JAEN SERRA, Naira
50m: 33.60 33.60 250m:
100m: 1:10.16 36.56 300m:
150m: 1:47.90 37.74 350m:
200m: 2:25.75 37.85 400m:

LEON RAMOS, Sara
50m: 33.63 33.63 250m:
100m: 1:11.15 37.52 300m:
150m: 1:49.84 38.69 350m:
200m: 2:28.59 38.75 400m:

BLATCHLY-SMITH, Darcie Harrwo
50m:  32.92  32.92 250m:
100m: 1:09.33  36.41 300m:
150m: 1:47.46 38.13 350m:
200m: 2:26.57  39.11 400m:

REINA LLAMAS, Arwen
50m: 35.04 35.04 250m:
100m: 1:13.87 38.83 300m:
150m: 1:52.75 38.88 350m:
200m: 2:31.71 38.96 400m:

SCARPA, Barbara
50m:; 34.53 34.53 250m:
100m: 1:11.73 37.20 300m:
150m: 1:49.50 37.77 350m:
200m:; 2:28.27 38.77 400m:

JORGE PADRON, Leyre
50m: 34.57 34.57 250m:
100m: 1:12.07 37.50 300m:
150m: 1:50.94 38.87 350m:
200m: 2:29.68 38.74 400m:

GARCIA BETHENCOURT, Raquel
50m: 33.87 33.87 250m:
100m: 1:11.75 37.88 300m:
150m: 1:50.86 39.11 350m:
200m: 2:30.30 39.44 400m:

ACOSTA GONZALEZ, Carolina
50m: 31.22 31.22 250m:
100m: 1:07.22 36.00 300m:
150m: 2:01.01 53.79 350m:
200m: 2:49.36 48.35 400m:

Junior Femenino

1.

MARTIN CHRISTIANSEN, Nadia
50m: 32.95 32.95 250m:
100m: 1:08.81 35.86 300m:
150m: 1:45.10 36.29 350m:
200m: 2:21.76 36.66 400m:

AN

07
3:04.91
3:42.46
4:20.07
4:58.10

08
3:06.00
3:44.48
4:22.93
5:01.85

08
3:04.11
3:42.62
4:21.49
5:00.11

08
3:06.88
3:45.25
4:23.61
5:02.41

od 09
3:05.45
3:44.23
4:23.24
5:02.74

08
3:11.90
3:51.72
4:31.53
5:10.94

08
3:.07.21
3:46.63
4:26.09
5:06.03

09
3:09.27
3:47.80
4:27.79
5:07.59

07
3:10.83
3:51.18
4:31.49
5:11.92

08
3:35.12
4:20.92
5:05.22
5:50.07

05
2:58.30
3:34.70
4:11.04
4:47.42

Metropole
37.58  450m:
37.55 500m:
37.61  550m:
38.03  600m:
Esna Lzt
38.46 450m:
38.48  500m:
38.45  550m:
38.92  600m:
Nadamas
38.36 450m:
38.51  500m:
38.87 550m:
38.62  600m:
Metropole
38.29  450m:
38.37  500m:
38.36  550m:
38.80  600m:
Esna Lzt
38.88  450m:
38.78  500m:
39.01 550m:
39.50  600m:
Teneteide
40.19  450m:
39.82  500m:
39.81  550m:
39.41 600m:
Reales

38.94  450m:
39.42  500m:
39.46 550m:
39.94  600m:
Esna Lzt
39.59  450m:
38.53 500m:
39.99  550m:
39.80  600m:
ADSC

40.53 450m:
40.35  500m:
40.31 550m:
40.43  600m:
Teneteide
45.76  450m:
45.80 500m:
4430  550m:

44.85 600m:

Nadamas
36.54 450m:
36.40  500m:
36.34  550m:
36.38  600m:

5:36.13
6:14.65
6:53.33
7:32.82

5:40.41
6:19.32
6:58.48
7:37.43

5:38.44
6:17.08
6:56.31
7:35.24

5:41.41
6:20.37
6:59.51
7:38.50

5:42.06
6:21.60
7:01.77
7:41.71

5:50.45
6:30.29
7:09.33
7:47.97

5:45.24
6:25.37
7:05.24
7:45.12

5:48.24
6:28.25
7:08.49
7:48.12

5:52.02
6:32.59
7:13.27
7:54.21

6:36.13
7:21.53
8:05.97
8:50.57

5:23.73
6:00.26
6:36.50
7:13.16

38.03
38.52
38.68
39.49

38.56
38.91
39.16
38.95

38.33
38.64
39.23
38.93

39.00
38.96
39.14
38.99

39.32
39.54
40.17
39.94

39.51
39.84
39.04
38.64

39.21
40.13
39.87
39.88

40.65
40.01
40.24
39.63

40.10
40.57
40.68
40.94

46.06
45.40
44.44
44.60

36.31
36.53
36.24
36.66

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

Tiempo clclas junclas abs

10:08.65
8:12.14
8:51.88
9:30.59

10:08.65

10:09.87
8:16.07
8:54.80
9:33.17

10:09.87

10:10.70
8:14.48
8:53.80
9:31.81

10:10.70

10:13.28
8:17.61
8:56.70
9:35.46

10:13.28

10:14.45
8:21.39
9:01.20
9:37.64

10:14.45

10:17.67
8:27.00
9:04.61
9:42.06

10:17.67

10:18.91
8:24.58
9:03.36
9:41.45

10:18.91

10:26.34
8:27.69
9:07.30
9:47.19

10:26.34

10:33.73
8:34.86
9:15.00
9:55.09

10:33.73

11:38.93
9:32.79
10:16.15
10:56.74
11:38.93

9:37.13
7:49.66
8:26.15
9:02.15
9:37.13

39.32
39.74
38.71
38.06

13,00 -
38.64
38.73
38.37
36.70

12,00 -
39.24
39.32
38.01
38.89

39.11
39.09
38.76
37.82

39.68
39.81
36.44
36.81

11,00 -
39.03
37.61
37.45
35.61

10,00 -
39.46
38.78
38.09
37.46

39.57
39.61
39.89
39.15

9,00 -
40.65
40.14
40.09
38.64

8,00 -
42.22
43.36
40.59
42.19

19,00
36.50
36.49
36.00
34.98

8,00

7,00

6,00

5,00

4,00

16,00
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S.C. de Tenerife, 1 - 3/7/2022

Cto Regional Infantil-Junior-Absoluto de Verano.
V memorial Gregorio Socorro Soto

Gobierno
de Canarias

Prueba 4, Fem., 800m Libre, Junior Femenino

Clasificacién AN
2. VEGA LLAMAS, Julia 06
50m: 32.99 32.99 250m: 2:59.94

100m: 1:09.16 36.17 300m: 3:37.07

150m: 1:45.80 36.64 350m: 4:14.49

200m: 2:22.89 37.09 400m: 4:52.17

3. MACARIO MOLINA, Beatriz 05
50m: 34.02 34.02 250m: 3:03.84

100m: 1:11.34 37.32 300m: 3:41.60

150m: 1:48.56 37.22 350m: 4:19.47

200m: 2:26.06 37.50 400m: 4:57.45

4. ANGULO FALCON, Cristina 06
50m: 34.11 34.11 250m: 3:04.96

100m: 1:10.98 36.87 300m: 3:42.96

150m: 1:48.96 37.98 350m: 4:20.47

200m: 2:27.03 38.07 400m: 4:58.68

5. MORALES DOMINGUEZ, Cristina 06
50m: 33.57 33.57 250m: 3:04.78

100m: 1:10.57 37.00 300m: 3:43.13

150m: 1:48.49 37.92 350m: 4:21.84

200m: 2:26.24 37.75 400m: 5:00.22

Absoluto Femenino

1. NANNUCCI, Bianca 08
50m: 32.78 32.78 250m: 2:58.19

100m: 1:08.70 35.92 300m: 3:34.58

150m: 1:45.03 36.33 350m: 4:10.80

200m: 2:21.95 36.92 400m: 4:47.20

2. MARTIN CHRISTIANSEN, Nadia 05
50m: 32.95 32.95 250m: 2:58.30

100m: 1:08.81 35.86 300m: 3:34.70

150m: 1:45.10 36.29 350m: 4:11.04

200m: 2:21.76 36.66 400m: 4:47.42

3. PEREZ MUNO?Z, Claudia 08
50m: 33.71 33.71 250m: 2:59.34

100m: 1:09.92 36.21 300m: 3:35.32

150m: 1:46.57 36.65 350m: 4:12.51

200m: 2:22.98 36.41 400m: 4:48.74

4. SOSA HERNANDEZ, Andrea Esther 04
50m: 32.03 32.03 250m: 2:53.20

100m: 1:06.51 34.48 300m: 3:29.73

150m: 1:41.54 35.03 350m: 4:06.44

200m: 2:17.07 35.53 400m: 4:43.55

5. ARTILES CARBALLO, Irene 96
50m: 33.31 33.31 250m: 2:59.79

100m: 1:08.78 35.47 300m: 3:36.74

150m: 1:45.83 37.05 350m: 4:14.13

200m: 2:22.40 36.57 400m: 4:51.08

6. VEGA LLAMAS, Julia 06
50m: 32.99 32.99 250m: 2:59.94

100m: 1:09.16 36.17 300m: 3:37.07

150m: 1:45.80 36.64 350m: 4:14.49

200m: 2:22.89 37.09 400m: 4:52.17

7. BUSTO HERNANDEZ, Isabel o7
50m: 33.01 33.01 250m: 2:59.65

100m: 1:09.12 36.11 300m: 3:37.03

150m: 1:45.67 36.55 350m: 4:14.62

200m: 2:22.76 37.09 400m: 4:52.10

Metropole
37.05  450m:
37.13 500m:
37.42  550m:
37.68  600m:

Metropole
37.78 450m:
37.76  500m:
37.87  550m:
37.98  600m:

LasPalmas
37.93 450m:
38.00  500m:
37.51 550m:
38.21  600m:

Metropole
38.54  450m:
38.35  500m:
38.71  550m:
38.38  600m:

Metropole
36.24  450m:
36.39  500m:
36.22 550m:
36.40  600m:

Nadamas
36.54  450m:
36.40 500m:
36.34  550m:
36.38  600m:

Esna Lzt
36.36 450m:
3598  500m:
37.19 550m:
36.23  600m:

Martianez
36.13  450m:
36.53 500m:
36.71 550m:
37.11  600m:

LasPalmas
37.39 450m:
36.95  500m:
37.39  550m:
36.95  600m:

Metropole
37.05 450m:
37.13 500m:
37.42  550m:
37.68  600m:

Metropole
36.89 450m:
37.38  500m:
37.59  550m:
37.48 600m:

5:30.49
6:08.60
6:46.64
7:24.49

5:35.47
6:13.93
6:51.55
7:28.90

5:36.47
6:14.67
6:52.46
7:30.94

5:38.97
6:17.53
6:56.30
7:34.89

5:23.32
5:59.54
6:35.95
7:12.17

5:23.73
6:00.26
6:36.50
7:13.16

5:25.53
6:02.24
6:38.79
7:15.76

5:20.81
5:58.11
6:35.85
7:13.94

5:28.78
6:05.81
6:43.57
7:20.66

5:30.49
6:08.60
6:46.64
7:24.49

5:29.76
6:07.73
6:45.33
7:22.91

38.32
38.11
38.04
37.85

38.02
38.46
37.62
37.35

37.79
38.20
37.79
38.48

38.75
38.56
38.77
38.59

36.12
36.22
36.41
36.22

36.31
36.53
36.24
36.66

36.79
36.71
36.55
36.97

37.26
37.30
37.74
38.09

37.70
37.03
37.76
37.09

38.32
38.11
38.04
37.85

37.66
37.97
37.60
37.58

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

Tiempo clclas junclas abs

9:50.97
8:02.74
8:40.57
9:17.22
9:50.97

9:53.87
8:06.02
8:42.94
9:19.34
9:53.87

10:00.46
8:08.54
8:46.68
9:23.90

10:00.46

10:07.13
8:13.71
8:52.41
9:30.99

10:07.13

9:32.82
7:47.74
8:23.51
8:58.77
9:32.82

9:37.13
7:49.66
8:26.15
9:02.15
9:37.13

9:41.11
7:52.38
8:29.44
9:05.86
9:41.11

9:44.81
7:51.41
8:30.20
9:08.00
9:44.81

9:49.00
7:58.77
8:36.11
9:13.41
9:49.00

9:50.97
8:02.74
8:40.57
9:17.22
9:50.97

9:52.01
8:00.69
8:38.24
9:15.55
9:52.01

16,00 11,00
38.25
37.83
36.65
33.75

14,00 -
37.12
36.92
36.40
34.53

13,00 9,00
37.60
38.14
37.22
36.56

38.82
38.70
38.58
36.14

19,00 -
35.57
35.77
35.26
34.05

19,00
36.50
36.49
36.00
34.98

16,00 -
36.62
37.06
36.42
35.25

- - 13,00
37.47
38.79
37.80
36.81

- - 12,00
38.11
37.34
37.30
35.59

16,00
38.25
37.83
36.65
33.75

14,00 - -
37.78
37.55
37.31
36.46

19,00

16,00

14,00

11,00
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S.C. de Tenerife, 1 - 3/7/2022

Cto Regional Infantil-Junior-Absoluto de Verano.
V memorial Gregorio Socorro Soto

Gobierno

de Canarias

Prueba 4, Fem., 800m Libre, Absoluto Femenino

Clasificacién

8.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

EXPOSITO AFONSO, Maria
50m: 32.53 32.53 250m:
100m: 1:07.80 35.27 300m:
150m: 1:44.11 36.31 350m:
200m: 2:21.56 37.45 400m:

MACARIO MOLINA, Beatriz
50m: 34.02 34.02 250m:
100m: 1:11.34 37.32 300m:
150m: 1:48.56 37.22 350m:
200m: 2:26.06 37.50 400m:

OSORIO GARCIA, Alejandra
50m: 34.75 34.75 250m:
100m: 1:12.17 37.42 300m:
150m: 1:49.73 37.56 350m:
200m: 2:27.29 37.56 400m:

ANGULO FALCON, Cristina
50m: 34.11 34.11 250m:
100m: 1:10.98 36.87 300m:
150m: 1:48.96 37.98 350m:
200m: 2:27.03 38.07 400m:

ULIBARRI SANCHEZ, Ines
50m: 33.99 33.99 250m:
100m: 1:11.64 37.65 300m:
150m: 1:49.44 37.80 350m:
200m: 2:28.68 39.24 400m:

MORALES DOMINGUEZ, Cristina
50m: 33.57 33.57 250m:
100m: 1:10.57 37.00 300m:
150m: 1:48.49 37.92 350m:
200m: 2:26.24 37.75 400m:

SANTANA RAMIREZ, Carmen
50m: 34.55 34.55 250m:
100m: 1:11.82 37.27 300m:
150m: 1:49.54 37.72 350m:
200m: 2:27.33 37.79 400m:

GONZALEZ MONTELONGO, Julia
50m: 34.79 34.79 250m:
100m: 1:12.01 37.22 300m:
150m: 1:49.84 37.83 350m:
200m:; 2:27.54 37.70 400m:

JAEN SERRA, Naira
50m: 33.60 33.60 250m:
100m: 1:10.16 36.56 300m:
150m: 1:47.90 37.74 350m:
200m: 2:25.75 37.85 400m:

LEON RAMOS, Sara
50m: 33.63 33.63 250m:
100m: 1:11.15 37.52 300m:
150m: 1:49.84 38.69 350m:
200m: 2:28.59 38.75 400m:

BLATCHLY-SMITH, Darcie Harrwo
50m: 32,92 32,92 250m:
100m: 1:09.33  36.41 300m:
150m: 1:47.46  38.13 350m:
200m: 2:26.57 39.11 400m:

AN

02
2:58.89
3:36.87
4:14.34
4:52.23

05
3:03.84
3:41.60
4:19.47
4:57.45

07
3:04.58
3:42.33
4:19.93
4:57.23

06
3:04.96
3:42.96
4:20.47
4:58.68

09
3:06.97
3:45.56
4:23.82
5:02.53

06
3:04.78
3:43.13
4:21.84
5:00.22

07
3:04.91
3:42.46
4:20.07
4:58.10

08
3:06.00
3:44.48
4:22.93
5:01.85

08
3:04.11
3:42.62
4:21.49
5:00.11

08
3:06.88
3:45.25
4:23.61
5:02.41

od 09
3:05.45
3:44.23
4:23.24
5:02.74

Teneteide
37.33  450m:
37.98 500m:
37.47  550m:
37.89  600m:

Metropole
37.78 450m:
37.76  500m:
37.87  550m:
37.98  600m:

Metropole
37.29  450m:
37.75  500m:
37.60 550m:
37.30  600m:

LasPalmas
37.93  450m:
38.00  500m:
37.51  550m:
38.21  600m:

Metropole
38.29  450m:
38.59  500m:
38.26 550m:
38.71 600m:

Metropole
38.54  450m:
38.35 500m:
38.71 550m:
38.38  600m:

Metropole
37.58  450m:
37.55  500m:
37.61 550m:
38.03  600m:

Esna Lzt
38.46  450m:
38.48 500m:
38.45  550m:
38.92  600m:

Nadamas
38.36 450m:
38.51  500m:
38.87 550m:
38.62  600m:

Metropole
38.29  450m:
38.37 500m:
38.36  550m:
38.80  600m:

Esna Lzt
38.88 450m:
38.78  500m:
39.01  550m:
39.50  600m:

5:29.95
6:07.91
6:45.50
7:23.57

5:35.47
6:13.93
6:51.55
7:28.90

5:34.81
6:12.74
6:50.01
7:27.24

5:36.47
6:14.67
6:52.46
7:30.94

5:39.74
6:17.51
6:54.82
7:33.03

5:38.97
6:17.53
6:56.30
7:34.89

5:36.13
6:14.65
6:53.33
7:32.82

5:40.41
6:19.32
6:58.48
7:37.43

5:38.44
6:17.08
6:56.31
7:35.24

5:41.41
6:20.37
6:59.51
7:38.50

5:42.06
6:21.60
7:01.77
74171

37.72
37.96
37.59
38.07

38.02
38.46
37.62
37.35

37.58
37.93
37.27
37.23

37.79
38.20
37.79
38.48

37.21
37.77
37.31
38.21

38.75
38.56
38.77
38.59

38.03
38.52
38.68
39.49

38.56
38.91
39.16
38.95

38.33
38.64
39.23
38.93

39.00
38.96
39.14
38.99

39.32
39.54
40.17
39.94

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

Tiempo clclas junclas abs

- - 10,00

9:52.87
8:01.04
8:39.18
9:16.47
9:52.87

9:53.87
8:06.02
8:42.94
9:19.34
9:53.87

9:54.17
8:04.99
8:42.42
9:19.57
9:54.17

10:00.46
8:08.54
8:46.68
9:23.90

10:00.46

10:01.40
8:10.37
8:48.66
9:25.30

10:01.40

10:07.13
8:13.71
8:52.41
9:30.99

10:07.13

10:08.65
8:12.14
8:51.88
9:30.59

10:08.65

10:09.87
8:16.07
8:54.80
9:33.17

10:09.87

10:10.70
8:14.48
8:53.80
9:31.81

10:10.70

10:13.28
8:17.61
8:56.70
9:35.46

10:13.28

10:14.45
8:21.39
9:01.20
9:37.64

10:14.45

37.47
38.14
37.29
36.40

14,00
37.12
36.92
36.40
34.53

37.75
37.43
37.15
34.60

13,00
37.60
38.14
37.22
36.56

37.34
38.29
36.64
36.10

38.82
38.70
38.58
36.14

39.32
39.74
38.71
38.06

13,00 -
38.64
38.73
38.37
36.70

12,00 -
39.24
39.32
38.01
38.89

39.11
39.09
38.76
37.82

39.68
39.81
36.44
36.81

9,00

8,00

7,00

Splash Meet Manager, 11.73385
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S.C. de Tenerife, 1 - 3/7/2022

Cto Regional Infantil-Junior-Absoluto de Verano.
V memorial Gregorio Socorro Soto

Gobierno
de Canarias

Prueba 4, Fem., 800m Libre, Absoluto Femenino

Clasificacién
19. REINA LLAMAS, Arwen
50m: 35.04 35.04 250m:
100m: 1:13.87 38.83 300m:
150m: 1:52.75 38.88 350m:
200m: 2:31.71 38.96 400m:
20. SCARPA, Barbara
50m: 34.53 34.53 250m:
100m: 1:11.73 37.20 300m:
150m: 1:49.50 37.77 350m:
200m: 2:28.27 38.77 400m:
21. JORGE PADRON, Leyre
50m: 34.57 34.57 250m:
100m: 1:12.07 37.50 300m:
150m: 1:50.94 38.87 350m:
200m: 2:29.68 38.74 400m:
22. GARCIA BETHENCOURT, Raquel
50m: 33.87 33.87 250m:
100m: 1:11.75 37.88 300m:
150m: 1:50.86 39.11 350m:
200m: 2:30.30 39.44 400m:
23. ACOSTA GONZALEZ, Carolina
50m: 31.22 31.22 250m:
100m: 1:07.22 36.00 300m:
150m: 2:01.01 53.79 350m:
200m: 2:49.36 48.35 400m:
13 afios
1. ULIBARRI SANCHEZ, Ines
50m: 33.99 33.99 250m:
100m: 1:11.64 37.65 300m:
150m: 1:49.44 37.80 350m:
200m: 2:28.68 39.24 400m:

2. BLATCHLY-SMITH, Darcie Harrwood

50m: 32.92 32.92 250m:
100m: 1:09.33 36.41 300m:
150m: 1:47.46 38.13 350m:
200m: 2:26.57 39.11 400m:
3. JORGE PADRON, Leyre
50m: 34.57 34.57 250m:
100m: 1:12.07 37.50 300m:
150m: 1:50.94 38.87 350m:
200m: 2:29.68 38.74 400m:
14 afios
1. NANNUCCI, Bianca
50m: 32.78 32.78 250m:
100m: 1:08.70 35.92 300m:
150m: 1:45.03 36.33 350m:
200m: 2:21.95 36.92 400m:
2. PEREZ MUNOZ, Claudia
50m: 33.71 33.71 250m:
100m: 1:09.92 36.21 300m:
150m: 1:46.57 36.65 350m:
200m: 2:22.98 36.41 400m:

AN

08
3:11.90
3:51.72
4:31.53
5:10.94

08
3:07.21
3:46.63
4:26.09
5:06.03

09
3:09.27
3:47.80
4:27.79
5:07.59

07
3:10.83
3:51.18
4:31.49
5:11.92

08
3:35.12
4:20.92
5:05.22
5:50.07

09
3:06.97
3:45.56
4:23.82
5:02.53

09
3:05.45
3:44.23
4:23.24
5:02.74

09
3:09.27
3:47.80
4:27.79
5:07.59

08
2:58.19
3:34.58
4:10.80
4:47.20

08
2:59.34
3:35.32
4:12.51
4:48.74

Teneteide
40.19  450m:
39.82  500m:
39.81  550m:
39.41  600m:
Reales

38.94 450m:
39.42  500m:
39.46  550m:
39.94  600m:
Esna Lzt
39.59 450m:
38.53  500m:
39.99 550m:
39.80  600m:
ADSC

40.53  450m:
40.35  500m:
40.31  550m:
40.43 600m:
Teneteide
4576  450m:
4580  500m:
44.30 550m:
44.85 600m:
Metropole
38.29  450m:
38.59 500m:
38.26  550m:
38.71  600m:
Esna Lzt
38.88 450m:
38.78  500m:
39.01 550m:
